=

©CoNar DN RE

Cnucok o0yyaommxces

MOY «bumukryiickasa OOII» na 2019-2020 yueOnbIi

®UO yuenuxa

[Toropenas Apuna CepreeBHa
OununnoB Hukonait AnexcanapoBud
KnumoB Butanuii MuxaitioBua
Pycuna Tarbana IBaHOBHA
Macnos A3u3z XypuieToBuy
I'puropreB Makcum AsiekceeBud
Ko3znoBa Huna AnekcanapoBHa
Ky3nenoB Hukura KoncrantuHoBUY
Jlacenr CeTnana BiianumupoBHa
MacnoB Anuep XypieroBud
Hecrepenko bornan AnekcannipoBud
[IBeTkoB Anexkcanap AJjleKCaHIpOBHY
UYecnokoBa Banepus BukrtopoBHa
Macnosa Maguna XypuieroBHa
ITerpyk Anexkceit [lerpoBuu
3uHoBheBa Huna AnatonbeBHA
Kog3zan Tumyp CepreeBuu
3uHOBbEB [IMuTpUii AHATOIBEBUY
bypnak Kupunn Jlenucouu
Kydapes Ponnon BsauecnaBoBuy
UepnoB Anekcanap Bragumuposud
OununnoB AHApen AlleKcaHApOBUY
EdpemoBa AnpOuHa AnexcaHaIpoBHa
Kymnupenko Maprapura CepreeBHa
Jlenckas Anacrtacust AnekceeBHa

Macnos [[xxacyp XypueToBud
MarBeeBa An€Ha AneKcaHIpOBHA
MarseeB Hukonait AnexcanpoBud
OnerinnkoB CeMEH AHIIpeeBUY
VYmakoB Anekceil [laBnoBuu
Unuuruna Buktopust CepreeBna
Jouckoii Pycnan Cepreesnu
KydapeBa Kcenus BacuibeBHa
MomnuanoB /lanun Buktoposuy
Anukun AHtoH [laBnoBuy
baprenesa Bukropus Cepreesna
bomkapésa Kpuctuna AnexkcHapoBHa
benses Mupocnas Hukonmaesuu
HMBannos Oner AnekceeBuy

WBannos Bsiuecias AnnekceeBud

JleonTheB AHTOH EBrenneBuy

GO ortor oo ol PP PEREPARAPEPRROOOWOWMLOWOWWWWWNOWODNDNDDNMNDNDNDNNMNNMNNMNNNPEPRPREREREPRE

Kuacce

roxa

Jlata poxneHus

09.12.2012
03.03.2012
23.03.2012
25.04.2013
15.05.2013
21.12.2012
22.12.2011
09.07.2011
05.08.2011
21.10.2009
10.03.2011
17.12.2011
19.09.2011
24.01.2011
09.07.2011
18.04.2011
20.03.2010
08.11.2011
23.12.2009
07.04.2010
14.06.2010
11.09.2010
02.06.2009
17.08.2009
12.03.2009
02.03.2009
19.09.2009
14.03.2008
04.06.2009
30.01.2009
30.05.2008
19.11.2007
02.07.2008
03.10.2008
29.09.2008
08.07.2008
19.01.2008
03.10.2007
29.04.2008
29.04.2008
03.09.2008



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Cenanauna Anacracus MIBanoBHa
Terepun Kupunn DnyapaoBud
lep6akoB AptéM BukropoBuu
Pycuna Mapus BanoBHa
Anwnmenko Mapuna Unbunnuna
bypnak lanun JlenncoBuy
beccynoBa Anacracuss MakcuMoBHa
Kamprmanosa [Tonuna AnexkcanapoBHa
Macnos Jlxammung XypieroBud
MomnuanoB CtanucinaB BukropoBuu
Monbsko VBan BagumupoBuu
O@ununnoB Kupuit BsuecnaBouu

OO OO OO OO O1 U1 U1 O1

HlapadyraunoB Hukonait BnagumupoBud6

[Iunyns Koucrantun BuktopoBua
[I{yxun Erop Imutpeesuu
SlkoBneB bopuc EBrenbeBuy
Penpko Urops Cepreesuu
bameukun Erop JImutpeeuu
I'aBpuiioBa Cobst AnekcanapoBHa
I'me3nuinoB Aptém AnekcanapoBUY
Kymnupenko Anacracusa CepreeBHa
Jlacen mutpuit KOpseBuu
JInzynenko Ilonuna BuransesHa
[TonoBa Annna EBrenneBHa
Pycun Mapk MBanoBuu

Terepuna BukTopus DnyapaoBHa
Xaitgykosa Jlronmuna BiianumupoBHa
AnukuH Anekcei [TaBnoBuu
Nckakos Bagum Cepreesuu
KampimanoB Urops AnekcanapoBuy
Kydapes Unbs [lerpoBuu
KprokoBa AnHa BuktopoBHa
JlyuynukoB Butanuii AnexcanapoBud
[Tomunryk Kcenust AnexkceeBHa
Pri6anko Nnbst KoncranTHHOBHY
XoHckas Bukropus ['ennaapeBHa
Ky3nenona FOnus MakcumoBHa
I'mappimeBa AnHa AHApeeBHA
HasbinoBa Mapus ['puropresna
Knenununa Buktopust AnekcanapoBHa
Jlenckuit Bnaaucnas AnekceeBuu
MarBeeB Anapeit AjnekcaHapoBUY
[Tonos Bnagumup EBrenseBuu
[ToctHrkoB AHaTonuii BuktopoBuu
[NoctaukoB FOpuii AnexcanapoBuy
UYepnoycoBa AnunHa JleHucoBHa

O O O© O© O© O OW O©W OWOWWOWOoOMWOMWMOKLOOWwWOOWOWNNNNNNNNINNINNO OO O

13.02.2008
10.09.2008
06.10.2008
06.08.2008
04.09.2007
14.02.2007
13.02.2007
02.06.2007
16.06.2006
04.07.2007
29.07.2007
08.06.2007
04.12.2007
05.08.2007
15.01.2007
27.09.2007
13.10.2007
27.12.2004
13.03.2006
01.05.2006
03.11.2006
13.01.2007
22.03.2006
02.01.2007
11.01.2007
31.03.2006
24.09.2005
27.12.2005
21.09.2005
16.02.2005
08.03.2005
02.03.2006
19.06.2005
05.02.2006
26.12.2004
16.10.2005
23.04.2004
11.10.2004
04.09.2004
07.03.2004
09.10.2004
11.06.2004
14.06.2002
10.01.2003
24.07.2004
14.08.2004



