Список обучающихся

МОУ «Биликтуйская ООШ» на 2019-2020 учебный год

$N_{\underline{0}}$	ФИО ученика	Класс	Дата рождения
1.	Погорелая Арина Сергеевна	1	09.12.2012
2.	Филиппов Николай Александрович	1	03.03.2012
3.	Климов Виталий Михайлович	1	23.03.2012
4.	Русина Татьяна Ивановна	1	25.04.2013
5.	Маслов Азиз Хуршетович	1	15.05.2013
6.	Григорьев Максим Алексеевич	1	21.12.2012
7.	Козлова Нина Александровна	2	22.12.2011
8.	Кузнецов Никита Константинович	2	09.07.2011
9.	Ласец Светлана Владимировна	2	05.08.2011
10.	Маслов Алишер Хуршетович	2	21.10.2009
11.	Нестеренко Богдан Александрович	2	10.03.2011
12.	Цветков Александр Александрович	2	17.12.2011
13.	Чеснокова Валерия Викторовна	2	19.09.2011
14.	Маслова Мадина Хуршетовна	2	24.01.2011
15.	Петрук Алексей Петрович	2	09.07.2011
16.	Зиновьева Нина Анатольевна	2	18.04.2011
17.	Ковзан Тимур Сергеевич	3	20.03.2010
18.	Зиновьев Дмитрий Анатольевич	2	08.11.2011
19.	Бурлак Кирилл Денисович	3	23.12.2009
20.	Куфарев Родион Вячеславович	3	07.04.2010
21.	Чернов Александр Владимирович	3	14.06.2010
22.	Филиппов Андрей Александрович	3	11.09.2010
23.	Ефремова Альбина Александровна	3	02.06.2009
24.	Кушниренко Маргарита Сергеевна	3	17.08.2009
25.	Ленская Анастасия Алексеевна	3	12.03.2009
26.	Маслов Джасур Хуршетович	3	02.03.2009
27.	Матвеева Алёна Александровна	3	19.09.2009
28.	Матвеев Николай Александрович	4	14.03.2008
29.	Олейников Семён Андреевич	4	04.06.2009
30.	Ушаков Алексей Павлович	4	30.01.2009
31.	Чичигина Виктория Сергеевна	4	30.05.2008
32.	Донской Руслан Сергеевич	4	19.11.2007
33.	Куфарева Ксения Васильевна	4	02.07.2008
34.	Молчанов Данил Викторович	4	03.10.2008
35.	Аникин Антон Павлович	5	29.09.2008
36.	Бартенева Виктория Сергеевна	5	08.07.2008
37.	Бошкарёва Кристина Алексндровна	5	19.01.2008
38.	Беляев Мирослав Николаевич	5	03.10.2007
39.	Иванцов Олег Алексеевич	5	29.04.2008
40.	Иванцов Вячеслав Алексеевич	5	29.04.2008
41.	Леонтьев Антон Евгеньевич	5	03.09.2008

42.	Селяндина Анастасия Ивановна	5	13.02.2008
43.	Тетерин Кирилл Эдуардович	5	10.09.2008
44.	Щербаков Артём Викторович	5	06.10.2008
45.	Русина Мария Ивановна	5	06.08.2008
46.	Анищенко Марина Ильинична	6	04.09.2007
47.	Бурлак Данил Денисович	6	14.02.2007
48.	Бессудова Анастасия Максимовна	6	13.02.2007
49.	Камышанова Полина Александровна	6	02.06.2007
50.	Маслов Джамшид Хуршетович	6	16.06.2006
51.	Молчанов Станислав Викторович	6	04.07.2007
52.	Монько Иван Владимирович	6	29.07.2007
53.	Филиппов Кирилл Вячеславович	6	08.06.2007
54.	Шарафутдинов Николай Владимирович	46	04.12.2007
55.	Шипуля Константин Викторович	6	05.08.2007
56.	Щукин Егор Дмитреевич	6	15.01.2007
57.	Яковлев Борис Евгеньевич	6	27.09.2007
58.	Редько Игорь Сергеевич	6	13.10.2007
59.	Бащечкин Егор Дмитреевич	7	27.12.2004
60.	Гаврилова Софья Александровна	7	13.03.2006
61.	Гнездилов Артём Александрович	7	01.05.2006
62.	Кушниренко Анастасия Сергеевна	7	03.11.2006
63.	Ласец Дмитрий Юрьевич	7	13.01.2007
64.	Лизуненко Полина Витальевна	7	22.03.2006
65.	Попова Алина Евгеньевна	7	02.01.2007
66.	Русин Марк Иванович	7	11.01.2007
67.	Тетерина Виктория Эдуардовна	7	31.03.2006
68.	Хайдукова Людмила Владимировна	7	24.09.2005
69.	Аникин Алексей Павлович	8	27.12.2005
70.	Искаков Вадим Сергеевич	8	21.09.2005
71.	Камышанов Игорь Александрович	8	16.02.2005
72.	Куфарев Илья Петрович	8	08.03.2005
73.	Крюкова Анна Викторовна	8	02.03.2006
74.	Лучников Виталий Александрович	8	19.06.2005
75.	Полищук Ксения Алексеевна	8	05.02.2006
76.	Рыбалко Илья Константинович	8	26.12.2004
77.	Хонская Виктория Геннадьевна	8	16.10.2005
78.	Кузнецова Юлия Максимовна	8	23.04.2004
79.	Гладышева Анна Андреевна	9	11.10.2004
80.	Давыдова Мария Григорьевна	9	04.09.2004
81.	Клепинина Виктория Александровна	9	07.03.2004
82.	Ленский Владислав Алексеевич	9	09.10.2004
83.	Матвеев Андрей Александрович	9	11.06.2004
84.	Попов Владимир Евгеньевич	9	14.06.2002
85.	Постников Анатолий Викторович	9	10.01.2003
86.	Постников Юрий Александрович	9	24.07.2004
87.	Черноусова Алина Денисовна	9	14.08.2004